Calon Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014. 

Lingkup pekerjaan :  

1. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 
dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 1 (Meliputi Wilayah Provinsi: Aceh dan 
Sumatera Utara). 

Nilai total HPS : Rp 7.078.608.017,- (tujuh milyar tujuh puluh delapan juta 
enam ratus delapan ribu tujuh belas rupiah), termasuk pajak. 

2. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 2 (Meliputi Wilayah Provinsi: Sumbar, Riau, 
Kepualauan Riau, dan Jambi). 

Nilai total HPS : Rp 5.659.690.859,- (lima milyar enam ratus lima puluh 
sembilan juta enam ratus sembilan puluh ribu delapan ratus lima puluh sembilan 
rupiah) termasuk pajak. 

3. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 3 (Meliputi Wilayah Provinsi: Sumsel, Babel, 
Bengkulu, dan Lampung). 

Nilai total HPS : Rp 6.623.077.276,- (enam milyar enam ratus dua puluh tiga 
juta tujuh puluh tujuh ribu dua ratus tujuh puluh enam rupiah) termasuk pajak. 

4. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 4 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jabar (III dan 
V), Banten dan Kalbar). 

Nilai total HPS : Rp 5.853.360.075,- (lima milyar delapan ratus lima puluh tiga 
juta tiga ratus enam puluh ribu tujuh puluh lima rupiah) termasuk pajak. 

5. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 5 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jabar (I dan II), 
DKI Jakarta, PPLN, dan Maluku). 

Nilai total HPS : Rp 5.211.169.118,- (lima milyar dua ratus sebelas juta seratus 
enam puluh sembilan ribu seratus delapan belas rupiah) termasuk pajak. 

6. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 6 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jabar (IV, VI, 
VII dan VIII), Kalteng) termasuk pajak. 

Nilai total HPS : Rp 4.942.597.119,- (empat milyar sembilan ratus empat puluh 
dua juta lima ratus sembilan puluh tujuh ribu seratus sembilan belas rupiah) 

7. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 
dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 7 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jabar (IX, X dan 
XI), Kalsel, dan Kaltim). 

Nilai total HPS : Rp 6.171.774.252,- (enam milyar seratus tujuh puluh satu juta 
tujuh ratus tujuh puluh empat ribu dua ratus lima puluh dua rupiah) termasuk pajak. 

8. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 8 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jateng (I, II, III, 
IV, dan V), dan DI Yogyakarta). 

Nilai total HPS : Rp 6.164.607.643,- (enam milyar seratus enam puluh empat 
juta enam ratus tujuh ribu enam ratus empat puluh tiga rupiah) termasuk pajak. 

9. Pencetakan dan Distribusi Surat Suara serta Daftar Pasangan Calon Pemilu Presiden 

dan Wakil Presiden Tahun 2014 PAKET 9 (Meliputi Wilayah Provinsi: Jateng (VI, VII, 
VIII, IX, dan X), dan Bali). 

Nilai total HPS : Rp 6.491.369.827,- (Enam Milyar Empat Ratus Sembilan Puluh 
Satu Juta Tiga Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Dua Puluh Tujuh 
Rupiah) termasuk pajak.